solid
kancelářskýnábytek
ceník 04/2022
SOLID cube
SOLID standard
SOLID classic
SOLID standard
SOLID cube

SD =Solid standard
stoly -deskystolů,spojovacíchprvků a jednacích přístaveb
objednací klíč
30=kov -černá
31=kov -stříbrná
33=antracit, RAL7016
strukturov.povrch
WH=bílá
SE=šedá
BS =bříza sněžná
TR=třešeň
OL=olše
NU=ořech
BP=buk přírodní
AT=antracit
1Z =černá perlička
SB -SOLID cubeSC-SOLID classic
SP -SOLID prime SC-SOLID classic
Rozměr (cm) Hmotn.
(kg) Typ-kód CenaKč Hmotn.
(kg) Typ-kód CenaKč
200x80x75 51 SC-0109 ---x x3xxx 6212,-
180x80x75 47 SC-0110 ---x x3xxx 6003,-
160x80x75 43 SC-0111 ---x x3xxx 5767,-
140x80x75 39 SC-0114 ---x x3xxx 5504,-
120x80x75 36 SC-0112 ---x x3xxx 5253,-
80x80x75 27 SC-0113 ---x x3xxx 4822,-
200x60x75 43 SC-0119 ---x x3xxx 5920,-
180x60x75 40 SC-0120 ---x x3xxx 5531,-
160x60x75 37 SC-0121 ---x x3xxx 5295,-
140x60x75 34 SC-0124 ---x x3xxx 5045,-
120x60x75 31 SC-0122 ---x x3xxx 4822,-
80x60x75 25 SC-0123 ---x x3xxx 4419,-
180/40x110/80x75 52 SC-0310x-x xx3xxx 8407,-
160/40x110/80x75 48 SC-0311x-x xx3xxx 7949,-
180/60x110/80x75 56 SC-0320x-x xx3xxx 8422,-
160/60x110/80x75 50 SC-0321x-x xx3xxx 7963,-
180/40x110/80x75 52 SC-0340x-x xx3xxx 8199,-
160/40x110/80x75 48 SC-0341x-x xx3xxx 7601,-
180/60x110/80x75 56 SC-0350x-x xx3xxx 8199,-
160/60x110/80x75 50 SC-0351x-x xx3xx 7601,-
pracovní stolysolid
Ceny jsouuvedeny vKčbezDPH
6
provedení R - zprava
provedení R - zprava
provedení R - zprava
provedení R - zprava
Průchodka prokabely Ø60mm,dostolové desky .........79,-Kč
SB -SOLID cube SD-SOLID standard
Rozměr (cm) Hmotn.
(kg) Typ-kód CenaKč Hmotn.